[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2021                                                                        №  522-п
г. Орлов

О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 11.08.2020 № 396-п

       В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Бесплатное предоставление гражданам, имеющим трёх и более детей, земельных участков, расположенных на территории муниципального образования» (далее – административный регламент), утвержденный постановлением администрации Орловского района от 11.08.2020 № 396-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Бесплатное предоставление гражданам, имеющим трёх и более детей, земельных участков, расположенных на территории муниципального образования»:

1.1. Подпункт 2.5.1.5. пункта 2.5 административного регламента изложить в новой редакции:
«2.5.1.5. Сведения о регистрации по месту жительства (пребывания) гражданина и детей».
2. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации

Орловского района                        С.С.Целищев